Kapitał zakładowy i nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej wartości nominalnej na dzień 31 grudnia 2014 r. i 2013 r.

przedstawiały się następująco:

 Liczba akcji

(w tys. szt.)

Wartość

nominalna

Nadwyżka ze

sprzedaży akcji

powyżej wartości

nominalnej Razem

Seria A – imienne, uprzywilejowane co

do głosu (2 głosy na akcję)
23 000 2 300 - 2 300

Seria B – zwykłe na okaziciela 61 300 6 130 178 343 184 473

 84 300 8 430 178 343 186 773

ATM Grupa S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2014 r.

Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej

Informacje objaśniające stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego

46

Wszystkie wyemitowane akcje posiadają wartość nominalną wynoszącą 10 gr. i zostały w pełni opłacone.

Według informacji posiadanych przez Zarząd na dzień 31 grudnia 2014 r. oraz na dzień podpisania niniejszego

sprawozdania struktura akcjonariuszy przedstawiała się następująco:

Akcjonariusz
Liczba akcji

(w szt.)

Procent

kapitału

Liczba

głosów

Procent

głosów

Dorota Michalak-Kurzewska i Tomasz Kurzewski

- za pośrednictwem spółki Kurzewski Invstment S.a r.l
34 420 000 40,83% 57 420 000 53,51%

Zygmunt Solorz-Żak ,

- poprzez spółkę zależną Karswell Ltd
10 157 980 12,05% 10 157 980 9,47%

ALTUS Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A.   5 808 359   6,89%   5 808 359   5,41%

MetLife Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.

(dawniej Amplico Powszechne Towarzystwo Emerytalne S.A.)
5 616 811 6,66% 5 616 811 5,23%

ING Otwarty Fundusz Emerytalny  5 560 044 6,60% 5 560 044 5,18%

Pozostali akcjonariusze 22 736 806 26,97% 22 736 806 21,20%

Razem 84 300 000 100,00% 107 300 000 100,00%

21 Zobowiązania długoterminowe inne

31 grudnia 31 grudnia

2014 2013

Zobowiązania z tytułu koncesji ATM Rozrywka TV

Od 1 roku do 5 lat 5 690 4 806

Powyżej 5 lat 2 844 2 502

8 534 7 308

22 Zobowiązania handlowe oraz pozostałe zobowiązania

31 grudnia 31 grudnia

2014 2013

Zobowiązania handlowe krótkoterminowe

Zobowiązania handlowe – jednostki pozostałe 4 837 3 844

Zobowiązania handlowe – jednostki powiązane  536 1 185

5 373 5 029

Pozostałe zobowiązania krótkoterminowe

Zobowiązania z tytułu podatku VAT 117 543

Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego od osób fizycznych 152 123

Zobowiązania z tytułu koncesji KRRiT 1 422 1 201

Zobowiązania z tytułu pozostałych podatków i innych świadczeń 675 122

Zobowiązania z tytułu świadczeń pracowniczych 1 590 626

Zobowiązania z tytułu zakupu środków trwałych 41 145

Inne zobowiązania 82 182

4 079 2 942

Razem zobowiązania handlowe i pozostałe zobowiązania
krótkoterminowe, w tym:

9 452 7 971

- zobowiązania finansowe 8 508 5 982

- zobowiązania niefinansowe 944 1 989

Zobowiązania z tytułu podatków to zobowiązania niefinansowe.

ATM Grupa S.A.
Sprawozdanie finansowe za rok zakończony 31 grudnia 2014 r.

Kwoty wyrażone są w tys. zł, o ile nie podano inaczej

Informacje objaśniające stanowią integralną część niniejszego sprawozdania finansowego

47

Zarząd Spółki uważa, że wartość księgowa zobowiązań oraz zobowiązań niefinansowych jest zbliżona do ich wartości

godziwej.

Wartości bilansowe zobowiązań handlowych i pozostałych zobowiązań Spółki są wyrażone w następujących walutach:

31 grudnia 31 grudnia

2014 2013

Złoty polski (PLN) 9 430 7 967